інформація з обмеженим доступом)» (ідентифікатор на вебпорталі «Prozorro» UA-2024-05-

06-002608-a), проведених Управлінням освіти Оболонської районної в місті Києві державної 

адміністрації. 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ТОРБУД-3» інформація з 

обмеженим доступом штраф у розмірі 226 666 (двісті двадцять шість тисяч шістсот шістдесят 

шість) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «КИЇВСЬКЕ УПРАВЛІННЯ 

МЕХАНІЗАЦІЇ» інформація з обмеженим доступом штраф   у    розмірі 7 919 973 (сім 

мільйонів дев’ятсот дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят три) гривні за порушення, 

зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний